
ALL'ALBO 
AL SITO WEB

ISTITUTO

PROGETTO PON PER LA SCUOLA — COMPETENZE E AMBIENTI PER

L'APPRENDIMENTO (FSE)- FONDI STRUTTURALI EUROPEI PROGRAMMAZIONE 
2014-2020   AZIONE 10.6. -SOTTOAZIONE 10.6.6A

COD. PROGETTO: 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-30
CUP:     G25B17000250007

GRADUATORIA DEFINITIVA PER L'ASSEGNAZIONE INCARICHI DI DOCENTE
TUTOR     PROGETTO 10.6.6A-FESPON-SI-2017-30

MODULO SEDE

ORE PER 
MODULO

Candidatura DOCENTI 
TUTOR

PUNTEGGIO 
TITOLI 
DICHIARATI

Punteggio 
Attribuito Dalla 
Commissione

“DALLA TERRA IL 
LATTE SORRIDENDO 
AI FORMAGGI “

S. CIPIRELLO 120
FIORE STEFANIA

MAZZOLA FRANCESCA

20

48

20

48

“ DALLA TERRA IL 
PANE SORRIDENDO 
AL GRANO”

S. CIPIRELLO 120
CIOFALO GIUSEPPE

NUGARA M. ELENA

48
16

48
16

Non essendo pervenuti ricorsi avverso la graduatoria provvisoria , prot. N  312 del 16-01-2019 , la stessa si rende 
definitiva e pertanto il D.S. provvederà alla nomina dei  candidati, suddividendo  le ore di ogni singolo modulo, per 
opportunità, sentiti i docenti, ai due docenti che hanno presentato domanda per lo stesso  modulo

                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

     Prof.ssa Concetta Giannino

  Firmato digitalmente  

ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 comma 2 del d.lgs. 7 marzo 2005, n.82




		2019-01-29T09:24:25+0100
	GIANNINO CONCETTA




